

第2章 报价明细表

序号	物资名称	品牌规格型号	数量	单位	综合单价	小计	产地
1	铁锹/镐头	滦工、A级	300	把	30	9000	河北
2	土工布	润原、400g/m ²	2000	m ²	5	10000	湖北
3	合金网兜	禹堤、2.5mm	50	张	345	17250	河北
4	救生衣	海鳄、FRJL-150N	230	件	430	98900	江苏
5	★大功率水泵车(大型排涝泵车、强排车、拖车式移动水泵)	丰岳、FYPL1000-15	1	辆	155000	155000	山东
6	排水泵(抽水机)	DONMIN、DMD60LE	5	台	8800	44000	上海
7	毛巾被	明尚、150×200cm	500	条	52	26000	河北
8	草席/防潮垫	汎美、80×190cm	1200	张	46	55200	江苏
9	雨衣	燕王、YW-01	100	件	60	6000	浙江
10	雨鞋	宏兴隆、HXL-8877	100	双	30	3000	广东
11	雨伞	燕王、YW-S10	100	把	45	4500	浙江
12	围井	炫烨、XY-WJ	1	套	1950	1950	河北
13	水带	杰通、8-150-20	10	卷	260	2600	江苏
14	安全帽	酷仕盾、塑料安全帽(TLDJG)V型透气	150	顶	30	4500	浙江
15	救援艇	鑫澳铝、AL920Q 海的、EF115	1	艘	330000	330000	江苏、浙江
16	橡皮艇	卡尔维森、SYJY430-CND-430A	2	艘	14300	28600	山东

17	强力救生衣	海鳄、FRJL-190N	28	件	500	14000	江苏
18	连体湿衣	海鳄、FR-SSJY	56	件	380	21280	
19	抛绳	海鳄、FR-JYSB	15	个	70	1050	江苏
20	救生圈	海鳄、FR-5556-1	10	个	50	500	江苏
21	水域救援靴	海鳄、FR-5556-1	90	双	255	22950	江苏
22	防水手电	绿色亿嘉、JY7211	5	个	320	1600	湖北
23	水域救援刀	海鳄、FR-JYD	15	把	168	2520	江苏
	合计	/	/	/	/	855000	

陈新

(1) 投标人对产生的总报价进行分析，对第二章招标需求中的清单明细逐项列表报价，报价明细表中的“合计”应等于“开标一览表”中的总报价。

(2) 投标人可根据实际需求自行提供报价明细表格式。

投标人盖章：浙江极邦应急科技有限公司

日期：2025年06月30日